

# 세 입 총 괄 표

2018년도 추경 2 회 기타특별회계 전체

(단위:천원)

장 · 관 · 항	예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
		구성비		구성비		증감률
총 계	10,176,097	100.00 %	9,239,628	100.00 %	936,469	10.14%
200 세외수입	1,895,259	18.62 %	1,849,879	20.02 %	45,380	2.45%
210 경상적세외수입	1,490,259	14.64 %	1,494,879	16.18 %	△4,620	△0.31%
212 사용료수입	1,347,084	13.24 %	1,347,084	14.58 %	0	0.00%
214 사업수입	112,675	1.11 %	112,675	1.22 %	0	0.00%
216 이자수입	30,500	0.30 %	35,120	0.38 %	△4,620	△13.15%
220 임시적세외수입	405,000	3.98 %	355,000	3.84 %	50,000	14.08%
222 부담금	5,000	0.05 %	5,000	0.05 %	0	0.00%
223 과징금및과태료등	20,000	0.20 %	20,000	0.22 %	0	0.00%
224 기타수입	350,000	3.44 %	300,000	3.25 %	50,000	16.67%
225 지난연도수입	30,000	0.29 %	30,000	0.32 %	0	0.00%
500 보조금	1,087,120	10.68 %	1,113,377	12.05 %	△26,257	△2.36%
510 국고보조금등	1,067,023	10.49 %	1,089,855	11.80 %	△22,832	△2.09%
511 국고보조금등	1,067,023	10.49 %	1,089,855	11.80 %	△22,832	△2.09%
520 시·도비보조금등	20,097	0.20 %	23,522	0.25 %	△3,425	△14.56%
521 시·도비보조금등	20,097	0.20 %	23,522	0.25 %	△3,425	△14.56%
700 보전수입등및내부거래	7,193,718	70.69 %	6,276,372	67.93 %	917,346	14.62%
710 보전수입등	6,322,431	62.13 %	5,343,361	57.83 %	979,070	18.32%
711 잉여금	5,658,928	55.61 %	4,710,630	50.98 %	948,298	20.13%
712 전년도이월금	281,691	2.77 %	251,620	2.72 %	30,071	11.95%
713 융자금원금수입	381,812	3.75 %	381,111	4.12 %	701	0.18%
720 내부거래	871,287	8.56 %	933,011	10.10 %	△61,724	△6.62%
721 전입금	871,287	8.56 %	933,011	10.10 %	△61,724	△6.62%